SOBRAL

et PREFEITURA

SOBRMY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a andlise da Prestacado de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacgao.

Conselho de Pais, Professores e Comunidade da Escola Mocinha Rodrigues
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022

Data da Analise: 31/01/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MOCINHA RODRIGUES

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 36.245,22
Repasse Mensal: 17.869,10
Rendimento: 340,45
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 36,11
Receita Total: 54.418,66
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (889010) GAS dezembro/2022 19/12/2022 5.160,00
POLO (889010) LOCACAO DE IMPRESSORA |dezembro/2022 12/12/2022 850,00
POLO (889010) LUz julho/2022 28/12/2022 1.636,97
POLO (889010) LUz agosto/2022 28/12/2022 1.641,87
POLO (889010) LUz setembro/2022 28/12/2022 4.146,25
POLO (889010) LUz outubro/2022 28/12/2022 2.498,45
POLO (889010) LUz novembro/2022 28/12/2022 2.398,22
POLO (889010) LUz dezembro/2022 28/12/2022 2.054,17
POLO (889010) MATERIAL DE LIMPEZA novembro/2022 21/11/2022 1.565,35
POLO (889010) TAXAS BANCARIAS dezembro/2022 12/12/2022 69,00
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MOCINHA RODRIGUES

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 36.245,22
Repasse Mensal: 17.869,10
Rendimento: 340,45
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 36,11
Receita Total: 54.418,66
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |LUZ julho/2022 27/12/2022 273,73
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |LUZ agosto/2022 27/12/2022 637,78
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |Luz setembro/2022 27/12/2022 230,72
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |Luz outubro/2022 27/12/2022 275,57
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |Luz novembro/2022 27/12/2022 250,30
(5236863)
23.688,38
Saldo: 30.730,28
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DA EDUCACAO
COORDENACAO DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e do Ensino

Fundamental

CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E
COMUNIDADE DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

DEZEMBRO 2022



B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

n}rgéo / Local de Origem:
SME/ESMR - ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

g
Data Abertura:

! 16/01/2023 - 12:47

N° Processo:
P232299/2023

. Tipo:
' Prestacdo de Contas

; Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagéo Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

| Nome do Interessado:
| Escola Mocinha Rodrigues

E

| Observacio:

{ PMDE REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO 2022
i

TRAMITACOES

| ]
N° |  ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
§
]
|

SME/CJ 16/01/2023 - 12:47 Mairla Azevedo De Lima
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ESCOLA MOCINIIA RODRIGUES
CONSELHO DE PAIS PROI"ESS(?RES E COMUNIDADE DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES
Rua Evangelista Saboia — s/n - Dr. Jos¢ Euclides - Sobral - CE
Fone: (88)3614 5424 - SOBRAL - CE.

PARECER DO CONSELHO FISCAL

PARECER DO CONSELHO FISCAL Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, TERESINHA LIBERATO
VIANA, LILIA REGINA VASCONCELOS DA SILVA e MARIA DE FATIMA LINHARES, depois de examinarem |
cuidadosamente os documentos que compodem esta prestacio de contas do PMDE REFERENTE A MES DEZEMBRO /2022, no
saldo no valor de R$ 45.179.77 (quarenta e cinco cento e setenta e nove reais e setenta e sete centavos)) sendo utilizado o valor de R$

23.688,38(vinte e trés seiscentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos ), que sio de parecer favoravel em razdo de regularidade
das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral, 13 de Janeiro de 2023

R /?1_ (,%4 ,éaw,rga ?/0: ne, RG- 2008862158-2

TERESINHA LIBERATO VIANA

\}(ﬂq,(:é(jdl foa«%ﬁﬂmﬁﬂ ola Sifab RG-2004031014090 {
|
|
|

LILIA REG@-’A VASCONCELOS DA SILVA

o ol ol Bisforin RG -2000097121453

"MARIA DE FATIMA LINHARES

j£ L'C»M a [On\nu ‘Jd:ﬁ)‘c‘ 1e

U{IQSII)ICN’I'E DO CONSELHO ESCDLAR

Fabiana Torquato Braga —
Diretora Escolar ARl 17 o8
Ato N° 1007/2021 . pNs . 3 X ’
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MUNICIPIO DE SOBRAL
' SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAOESCOLA MOCINHA RODRIGUES
CNPJ:01.901.369/0001 -38
I INEP:2386097

Oficio n° 01 /2023 Sobral(CE), 17 de Janeiro de 2023

‘ Ao Senhor

‘ Francisco Herbert Lima Vasconcelos

| Secretario de Educagido do Municipio de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250, Centro
62011-065, Sobral/CE

Assunto: Reprogramagio do Saldo Remanescente do PMDE para o Exercicio de 2023

| Senhor Secretario,

€ cinquenta e cinco reais e vinte oito centavos),
para ser utilizado no exercicio financeiro de 2023, considerando a necessaria cobertura de despesas de custeio, |

i
manuten¢do e aquisigdo de bens permanentes, de forma a contribuir, supletivamente, para a melhoria fisica e |

pedagdgica do presente estabelecimento de ensino beneficiario, conforme regulamentagdo da Secretaria Municipal da |

|
Educagdo.

Sem mais, fico a disposigdo para maiores esclarecimentos que se fagam necessarios.

Atenciosamente,

AL{'ALAMELE%' YalAc }\f};*?‘, V4 RA I!

FABIANA TORQUATO BRAGA |
\ ~'Conselho Escolar Mocinha Rodrigues !:

iretorg Esco
[] f a
N 1007/2021 . oug.a |




Escola Mocinha Rodrigues EF/ET
Endereco: Rua Evangelista Sahdia, 144 ¢ ‘onjunto José

FLuclides Ferreira Gomes Junior
Telefone: (88)3614-5424 SOBRAL — .
E-mail:mocinha. rodrigues@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ:01.901.369.0001-38 Fone: (88) 3614 5424

Sobral, 13 de Janeiro de 2023

Do Conselho de Pais Professores ¢ Comunidade da Escola Mocinha Rodrigues
Para: Secretaria da Educagdo do Municipio de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestagio de Contas do PMDE

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestagio de Contas financiada com o Recurso do PMDE
referente ao més de DEZEMBRO/2022.

iLLW@wJ&%

residente da Umdadc F\eunora

Fablana Torquato Braga
Diretora Escolar
Alo N°1007/2021 - DNS -3

SECRETARIO DE EDUCACAO
FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS

il "-7'“1"‘\
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CAIA

Cliente: CONS DE PAIS PROFESORES E COMUNI
Conta: 0554/003/00001411-4

Data: 10/01/2023 - 14:18

Extrato por periodo

PERIODO

DEZ/2022

Movimentagoes de 01/12/2022 a 31/12/2022

DATA NR. DOC. HISTORICO

VALOR (RS)
01/12/2022 901233 CHEQUE SAC 1.565,35 D
01/12/2022 727220 RESG AUTOM 1.565.35 C
01/12/2022 0 SALDO DIA
02/12/2022 0 SALDO DIA
05/12/2022 0 SALDO DIA
06/12/2022 0 SALDO DIA
07/12/2022 0 SALDO DIA
08/12/2022 0 SALDO DIA
09/12/2022 0 SALDO DIA
12/12/2022 901232 CHEQUE SAC 850,00 D
12/12/2022 112022 DB CEST PJ 69,00 D
121212022 727220 RESG AUTOM 919.00 C
12/12/2022 0 SALDO DIA
13/12/2022 0 SALDO DIA
14/12/2022 0 SALDO DIA
15/12/2022 0 SALDO DIA
16/12/2022 0 SALDO DIA
19/12/2022 0 SALDO DIA
20/12/2022 0 SALDO DIA
21/12/2022 341 CRED TED 8.93455C
21/12/2022 990001 APL AUTOM 8.93455D
2111212022 0 SALDO DIA
2211212022 0 SALDO DIA
23/12/2022 0 SALDO DIA
26/12/2022 901236 CHEQ COMP 5.160,00 D
26/12/2022 727220 RESG AUTOM 5.160,00 C
26/12/2022 0 SALDO DIA
2711212022 0 SALDO DIA
28/12/2022 341 CRED TED 8.934,55 C

| 28/12/2022 901238 CHEQUE SAC 1.668.10 D
28/12/2022 901240 CHEQUE PAG 14.375,93D
28/12/2022 727220 RESG AUTOM 7.109,48 C
28/12/2022 0 SALDO DIA
29/12/2022 0 SALDO DIA
30/12/2022 0 SALDO DIA

SALDO (R$)

1.56535D
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
850,00D
819,00 D
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
8.93455C
000C
000C
0,00C
0,00C
5.160,00D
0,00C
0,00C
0,00C
8.93455C
7.266,45C
7.109,48 D
000C
0,00C
0,00C
0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamacdes, sugestoes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br
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‘ Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
a4 Dezembro/2022
Data de emissdo: 10/01/2023

Enderego CNPJ da Administradora
SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasiia-DF 100 380 305/0001-04

|Admims tadora
|Caixa Econémica Federal

investdor lcPE/eNPY
CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E COMUNIDAD __|p1.901 369/0001-38 carc J

Resumo Consolidado da Movimentagao_ S Dados Consolidados da Tributagao i :
Saldo Bruto Anterior 36.24522C  Tipo de fundo Renda Fixa (6800) Renda Vanavel (6813)

Aplicaches 8 834 55C Rend Base Trib. 108,00C 0,00
Resgates 14 753 83D IR 36 11D 0.00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0.00 0,00
Eventos 0,00

Taxa operaconal .00

Saldo Bruto Atual 30730.28C

Rendmento BrutonoMes _34045C

Rentabiiidade por Fundo

No Mes Mo Ano Caota em Cotaem

(%) (%) 30/11/2022 30112/2022

AUTOMATICO RF 0,96 10,33 1,031384 1,949953
Movimentagao por Fundo . ) _ - )
Conta
0554 D003 0000000014114 Aplicagoes Resgates Saldo Bruto Rentab. Més
AUTOMATICO RF 8.934,55C 14.753,83D 30.730,28C 340,45C
Movimentagdo Detalhada _ = ~ s )
Conta _ 0554.0003.000000001411-4 - O B
Cédigo Fundo - CNPJ do Fundo
5823 CAIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46
Data Histonco Valor R (ide de Cotas
01/12 RESGATE AUT 1,565,350 810 981821

IRRF 1,650

IOF 0,00

RENDIMENTO 0,68C

RENDIMENTO BASE TRIB. 0.68C
12/12 RESGATE AUT 919.00D 474 987662

IRRF 1,59D

10OF 000

RENDIMENTO 3,21C

RENDIMENTO BASE TRIB 321C
21112 APLICACAO 8.934,55C 4.595,862640
26/12 RESGATE AUT 5160.00D 2657 212867

IRRF 13610

IOF 0.00

RENDIMENTO 40,36C

RENDIMENTO BASE TRIB 40,36C
28/12 RESGATE AUT 7.109,48D 3.659.029458

REF 16.26D

IOF 0.00

61 75C
RENDIMENTO
61.75C

RENDIMENTO BASE TRIB.

informagbesaoCotiste
Servigo de Atendimento ao Cotista . TESpee e ee S
SAC Camxa Enderego para Correspondéncia.

0800-726-0101 Caixa Postal 72624 Sao Paulo/SF CEP 01405-001

Quwidona Enderego Eletronico:

0B00-725-T474 http //fale-connsco cama gov briwps/portalifaleconosco

| of 2




RECEBEMUYS DE EMPORIO TGP AR | TRELY - ME 08 PRODUTOS (5

SERVICOS CONSTANTES DA NOT A FISCAL TNDICADO AG LADD

LMISSAO, - ;
DATA TF Rec T 18 112022 - DEST, / REM.. CONS.P.PROF.C.ESC DONA MOCINHA RODRIGUES - VALOR TOTAL: RS 1.565,35 Nr'c
: IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N* 000002631
- SERIL 001
rIN NTWWCAL AD DO EMITCNTE S
- DANF ‘
| EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME E
DOCUMENTO AUXILIAR DA
| NOTA FISCAL ELETRONICA !
RUA CORONEL RANGEL, 141 - CENTRO - CEP:620]0-030 - 0 - ENTRADA CHAVF FF ACESSO
SC_iBRAL -CE 1 - S‘\fﬂ'.\ 1 13221129 3150 4600 0181 5500 1000 D026 3110 0026 3167
TEL: (88)3611-2655 e
IN° 000002631 fl.l /1 Consulta de nutemi;ic{l‘ade 1::; pnmbt nacional da NF-
N www.nife fazenda. gov.br'portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZ A DE O'ERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USOQ
YVENDA 323220075939807 18/11/2022 14:44:32
INSCRICAD ERTADUAL INSCRICAD ERTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPLCCPE
067546226 29.315.046/0001-81
DESTINATARIO / REMETENTFE.
NOME  AZAO S0CIAL CNPJ CPF DATA DA EMISSAD
! CONS.P.PROF.C.ESC.NONA MOCINHA RODRIGUES 01.901.369/0001-38 18/11/2022
ENDERLCO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SALDA | ENTRADA
RUA EVANGELINA SABOIA, 144 CIDADE DR.JOSE EUCLI 62031-222 18/11/2022
MIUNICIFIO FONE /FAX ur INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE 14:37:33
PAGAMENTD
DESCRICAQ VALOR | DESCRICAO VALOR | DESCRICAD VALOR { DESCRICAO VALOR
Dinheiro |.565,335
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DF CALCULO DO ICMS WALOR DO ICMS BASE CALL, ICM5 SURST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOT AL 008 PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.565,35
VALOR DO FRCTE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO 111 VALOR TUTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.565,35
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA COMHGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO LF INSURICAD CSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA FUMER ACAD PESO BRUTO PESD LIQUTDN
DADOS DO PRODLUTO [ SERVICOS
- = X : ] ALIDUOTAS
fmﬁﬁgg{_“*-m DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO new s esoswf eror | uwo, | ouant. | (SHEGR, Yorar | pescowto | carcions | toms | e o ;;1
7898403620290 | FLANE A 100ALG 38X58CM 30GR JANET 63071004 0500|5403 JuND 25.00 0.99 24,75 0,00 0,00 0,00 0.0 0.00] 0.00
7897317403840 | ALCOGL ET LIGUIDO 70 1L ECONOMICO 28269024 0500]5403 JUND 180,00 5,55 899,00 0,00 0,00 0,00 0.0¢| ¢00) 0.00
7898923643113 | CESTO PALIXO PLASTICO 10LTS TELADO 39229000 0500]5403 [UND 10,00 5.4 5140 0.00 0,00 0.00 000} 000} 0,00
LUMAR
7891040003174 |ESPONIA P/IL SINT 10X70X20 DFACE 6805308 0500]5403 [UND 42,00 0.36 1512 0,00 0,00 0,00 00c| coo| 0,00
LIMPARE
l5a72 VASSOURA PIACAVA CBO MAD 1,20 96031004 0500]5403 [UND 40,00 534 21360 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00
CRISTAL
7887312403239 | DETERGENTE NEUTRO FRASCO 500MIL. 34029034 0500|5403 JUND 71,00 0,88 52,48 0,00 0,00 0.00 0,00| 0,00] 0,00
Ol CLEAR
6838 VASSOLURA PELO SINT. PLAST 50CM 26031000 0500|5403 [UND 20.00 4099 99,80 0,00 0,00 0,00 0,00| 0.00| 0,00
CRISTAL
isgm SABAC PO TENSOATIVO BIOD 500G 34012000 0500|5403 [PCT 80,00 1,24 99,20 0,00 0,00 0,00 000 0.00| 0,00
ABSOLUTO

DADOS ADICIONAIS

Atesto qua o araen |

HA‘\'E
SERVICO

Dute umjlof Isafnb'.ﬁot conferido.
Data: & ‘] ! !
Assinatura:

INFORMWACTIES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
REFERENTE A COTACAQ ELETRONICA
Trib aprox. RS 213,89 Federal, RS 152,40 Estadual
Fonte :TBPT/FECOMERCIO CE 3E8D48

RESERNVADD AD FISCD
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EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME
CNPJ: 28.315.046/0001-81
RUA CORONEL RANGEL, N°141
CENTRO - SOBRAL - CE

RECIBO

1

CEP: 62.010-030 - IE: 06.754.622-6 '
FONE: (88) 3611-2656 «* 9 9422-5822 R$Z -~

=
Recebi(emos)de (=

A lmportam:ia de Q/

= o g g
(2~ / L

Referente ( ASE L AL T

-8 l |
C rpg.315.046 / OI OEOIE1EL1 -ME )
EM EL RANGE‘O-.:;O J

Para clareza ﬁrmo(amos)o presente: RUA CORONGL a2 0
) s0BRAL - CE
SObl‘Bl-cng { de i i\_ Ld}iu (Lde 2047 'ﬁy
ASSINATURA

paco M1 41 12
COM RECURSO DO PMDE

/ QnrN:\‘uuR OF BESFLSA






Mumclmo DE SOBRAL
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTOC DA EDUCAGAQ
ESCOLA MOCINHA RODRIGUES DE EDUCAGAQ INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
CNPJ: 01.901.369/0001

ORDEM DE COMPRA - 003/2022 - 18/11/2022

A EMPRESA

EMPORIO DO PAPEL EIRELI-ME

Enderego: Rua Coronel Rangel, 141, Centro — Cep 62 010-30
Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio dests, emitir a presente ORDEM
DE COMPRAJSERVIGO, referente a0 Contrato n® 001/2022, que tem por objeto a contratacdo
de empresa para aquisigdo de Material de Consumo/Limpeza, para atender as necessidades
da Escola Mocinha Rodngues. Pagos com recursos do PMDE. referente aoc Resultado da
Cotagdo Eletrdnica n°® 2022/01842.

: T "I UNIDADE | " —— ,:
| ITEM | ESPECIFICAGAO oE | Quan. ‘u:f;‘ig:‘o ‘;‘(‘)Ergf_ |
i : | _MEDIDA | i eltnipes
FLANELA 100ALG 38X58 CM 30GRAvulso 1 T =
4 | JANET _ ____unidace U89 Aty ]
" |ALCOOL ETLIQUIDO 70 1L Embaiagem ] | !
5 | ECONOMICO 1 litro 180 555 99900 |
. |CESTO PARA™ LIXO PLASTICO Embalagem | | g
| 10LTS TELADO LUMAR tunidade 10 514 15140 |
“TESPONJA PIL. SINT.10X70X20 D. Embaiagem ; .
"2 FACE LIMPABE uncade | 42 038 1512 |
., | VASSOURA PIACAVA CBO MAD, Avulso 1 . '
"4 | 1,20CRISTAL L O T L
.- DETERGENTE NEUTRO FRASCO FRASCO | |
15 | 500Mi. O CLEAR 500ML 71 088 6248 ]
T VASSOU PELO SINT. PLAST 50CM Avulso 1 !
7 CRISTAL _ unidace .20 489 (938O0 |
"o | SABAO TENSOATIVO BIOD. 500G Embalagem | : | |
8 |ABSOLUTO . ,s00g | 8 124 9920 ,-.
VALOR TOTAL ! 1.565,35 !
Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Mocinha Rodrigues EI/EF.
localizada na rua Evangelista Saboia, n° 144, Cidade Dr. José Euclides (Terrenos Novos),
no prazo de 10 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme
clausula contratual.
Sem mais para 0 momento, renovamos 0s votos de aprego e estma,
Atenciosamente,
QJ’.\«AM/ @Mm—é %hoq.o-— T
Fabiana TorqualohragJ /é L\
Diretora da Escola Mocinha Rodngues EI/EF /\;_\
CONTRATANTE =
>

Rua Evangelista Saboia. n° 144, Cidade Dr José Euclides. Fone (88) 3614-5424
E-mail: mocmharodﬂques seducsobral@gmail.com - INEP:2318609 1 -~ Sobral-CE

e
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202225669397

Emitida para os efeltos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

|

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

\Inn:rigio Estadual: | j |

067546226

CNPJ / CPF:
2931504600018

|
|

RAZAO SOCIAL:

li EMPORIO DO PAPEL EIRELI

Ressalvado o direito da
venham 2 ser apuradas,
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda
existir em nome do{a) requerente ac

Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
certifico, para fins de direitc, que revende os registros do
pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
ima identificado(a) até a presente data e

horario, €, para constar, foi emitida esta certid&o.

A autenticidade deste docum

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/09/2022 AS 08:36:43
VALIDA ATE 20/11/2022

ento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br <
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PODER JUDITIARIO
JUSTICA DO “RABALIO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELT (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 28.315.046/0001-81

Certiddo n°: 31350989/2022

Expedigdo: 21/09/2022, as 08:32:20

Validade: 20/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que EMPORIO DO.- PAPEL EIRELT (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n° 29.315.046/0001-81, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalheo, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sio.de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho,

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos 0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal dc¢ Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidd3o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE _
Do Bancec Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do .
Trabalho, Comissdc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigado legal, contiver forga executiva.

T\
\.7__’ \
Duvidas & sugesttes: cndt@te-, lus.br \i'::) PP\G%
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000007578

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
93761 - EMPORIO DO PAPEL EIRELI
Endere¢o Documento
RUA CORONEL RANGEL, 141 C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000 '
No. Regquerimanto Natureza juridica
0000007375/2022 . Pessca Juridica é

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo cs registros des cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, ccnstata-se - até a presente data - néo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a Lributos municipeals.

A Secretaria do Orgamento e Financas se reserva o direitc de inscrever e cocbrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fos lavrada a presente Certidao.

A aceitacdo desta certiddo estd ccndiciocnada a verificagao de sua autenticidade na .internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE SETEMBRC DE 2022

Esta certid3o é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 24/12/2022
COD. VALIDAGAQ 0000007575
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°® 2022/0000007575
DOCUMENTO: C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
DATA DE EMISSAO: 26/09/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitids palo Sistema SEFIN Onlina sando vilida até 24/12/22
SOBRAL-CE, 26 DE SETEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 26/09/22 as 14:39:35

—
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS
AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELI
CNPJ: 29.315.048/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracgdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicnal (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de

execugdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 de CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, No Ccaso de ente federative, para
todos os drgdos € fundos piiblicos da administragdo direta a elg wnculados_. R_ef_are-se é _s!tua;é;a do
sujeito passivo no &mbito da RFB eda PGFN e abran‘geoincluswe as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafc Unice do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1981.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
endersgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid%o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 15:51:45 do dia 08/07/2022 <hora e data de Bras(lia>.

vélida até 04/01/2023. _

Cédigo de controle da certidso: 0807.22D01.1BCB.BDCY

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

Al \
/@ \
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0
ESTADO DO CEARA Nota N
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001798
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
| Datade Geraggo | 1211212022 Competéncia DEZ/2022 N" da NFS-e Substinia |
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razao Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia|********
Enderego |AVN B, 651 - COHAB Ii el :
CPFICNPJ  |21.535.796/0001-57 | insc.Municipal] 14591 [ur]ce [ insc. Estaduai [ 0
Cidade|SOBRAL | c.e.p[62050820 | Comp [Telefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERV“;O
Razao Social CONSELHO DE PAIS PROF.E COM. DA ESCO, DONA MCICINHA E-mail
\ Endere:;o COM RUA EVANuELINA SABOIA, 144 CIDADE DR JOSE EUCLIDES F 62031222 SOBRAL-CE
LCPFJCNPJ\ 01.901.369/0001-38 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
I
DESCRICAO DOS SERVICOS |
{rrem | pESCRIGAD DO TEM QUANT. [ VALOR UNIT]  TOTAL .I
1 | LOCAGAO DE IMPRESSORA COPIADORA RICOH 377 MENSAL. REF AO MES DE NOVEMBRO 1.00 876.29 876.29
| CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
{ 1401 [ 1401 | 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
l INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGCAO CIVIL !l
|
\ CODIGO DA OBRA ARTDAOBRA |
| TRIBUTOS FEDERAIS I|
r PIS 1 0,00 ‘ COFINS l 0,00 I NSS  | 0,00 i csiL | 000| IRRF | 0,00 |
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS jl
r\!aior Total da Nota 876,29 Natureza da Operagdo Valor Tota! da Nota 876,29
\7{_) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugac Permitida em lei 0.00
F) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0.00
‘T} Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Cdlculo 876,29
F}utras Retenches 0,00 Cadigo de Validagdo/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
| ) 155 Retido 26,29 3zdiubkpd ISS a Reter (X)Sim () Nao
" 850,00 hitp Hwww. subral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 26,29
Y(=} Valor Ligudo
[ INFORMAGOF S ADICIONAIS
| OUTRAS INFORMAGOES
Hora da emisséo: 08: -
Impressa e'r\nl'. 121222 09:35 - E%%L‘
-HUU !Dl 3 .‘DLfQJDL_ - “ ".:‘:.\\\\) (,f‘,/\“‘ .
CO RECUROO DO PMDI' { )ug‘l‘slnlm. iV =, ik 4
S g e :
Duu Jiﬂbtdﬁlco u,'_),:“-; /6 :—i-.
l.::l:lnalura —MGI‘AWP\_ ot PAG b ]




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPI: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 850,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO DE PAIS PROF. E COM. DA ESCOLA
DONA MOCINHA RODRIGUES a quantia de R$: 850,00 ( OITOCENTOS E

CINQUENTA REAIS) referente a NOTA FISCAL N° 1798 a firmo(amos) o
presente recibo.

SOBRAL, _/{_32__ ~ DE _wfaﬂjm!&&@l DE 2022.

ANATANA AGUIAR

\ﬁ Y\,O_\,tl"\ A\ \JASL\,U\,\)/\

F27.§35.796/0001-571
A.DEACUIAR SQUCAZIRELI- ME
Av. B (€4 CNHAB IN), N* €51
Cokab Il - LXP. 62.050-820
LSOURAL - CEJ




Comp.  Buno Agnda (1 Comta @  Séde  Chequen® c; l”#?ﬁ@w#i_

- o1 104 0554 5 03001411-4 9 AAA 901232
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
e N° 0000009194

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricao Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIREL] - ME

Endereco Documento

AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica

0000009194 /2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins. que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nao existirem em nome do(a)

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais,

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacao desta certidiao esta condicionada a verificacido de sua autenticidade na internet, neos
seguinte endereco: http://se; vicos. speedgov.com. br-

SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 18/02/2023
COD. VALIDAGAO 0000009194




06/12/2022 09:54
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Consulta Regulandade dg Empregador

Loz [ o]

CAI%A

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57

Razdo A DE AGUI
Social: GUIAR SOUSA EIRELI ME

CE / 62010-015
A Caixa Econémica Federal, ne uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nd@o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:19/11/2022 a 18/12/2022

Certificacdo Nimero: 2022111903100301945360

Informacdo obtida em 06/12/2022 10:54:22

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei gsta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /

sultacrf/ipages/consultaEmpregador.jsf



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certidao n®: 32412677/2022

Expedigdo: 28/09/2022, as 11:32:26

Validade: 27/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA {(MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Ds Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

/§§;EQUJF;>§
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do suijeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria d
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da reguiaridade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

a Receita Federal do Brasil (RFB) com

2. n&@o constam inscrigdes em Divida Ati

va da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN,

este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, NO caso de ente federativo, para

todos os érgdos e fundos puiblicos da administracdo direta & ele vinculados. Refers-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificac@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/12/2022.

Cadigo de controle da certiddo: EBBE.5E2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




13/10/2022 11:30 hitps:/internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=216367 ...
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202227974260

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

] ~ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE
1Inscrit;50 Estadual:

e ke ok ok 31 oK o 3k 8 ok o e oK o o K o ok o o o o o sk o sk ok ok ok ook s ok sk ok ok ok ok ok ok ok s sk ok ok kol ok okl ok skok

|CNP3 / CPF:
21535796000157
|

RAZAO SOCIAL:

******#**********#**********$*$********#*****************#**

f

i .

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registres do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual ~ CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

VALIDA ATE 12/12/2022

’I‘T <
L_‘-j' Y
kgiz E!és <
D pRCT—
g

Hitos: fintemet _Oommpubm,apps.sefaz.oe.gov. br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=21535796000157



Identificagao do Emitente

DANFE

Cromammanho Auncla:
Nora Fiscal Eletrinica

1l
"
L

L

Il

L

0 - ENTRADA CHAVE DF ACESSO
1-SAIDA El 2322 1135 4389 1600 0102 5500 1000 0009 0816 5487 0969
N’ 208 Consulte a autenticidade no porial nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz Auterizadora
FOLHA 171
NATUREZA DA OFERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ 323220077541235 24/11/2022 10:53:24
INSCRIGAD ESTADUAL JNSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
63198878 35.438,916/0001-02
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME RAZAD SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E COMUNIDADE DA ESCOLA DONA MOC 01.901.369/0001-38 24/11/2022
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA EVANGELINA SABOIA, 144 TERRENOS NOVOS 62031-222
[IEEE UF FONE/FAX INSCRICAC ESTADUAL HORA DE SADA
SOBRAL CE 88 36133006
FATURAS ( DUPLICATAS )
CALCULO DO IMPDSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 5T VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 5.160,00
VALOR DC FRETE VALOR DO SEGURO | VALORDESCONTO | DESPESAS ACESSORIAS{ VALOR DO IPI VALOR DO Il VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.160,00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA VEICULO / REBOQUE | UF | CNPJ/CPF
9 - Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE | esPecie MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LiQuiDOD
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
cOD. PRODUTO | DESCRIGAQ DD PRODUTO cForjucm  [osT  [un Qum%[ VUNITARIO] V. TOTAL BC.ICMS|  V.ICMS VPl lgt"gu‘:‘"'l‘sl
3002 ONU 1075 GLP 2.1 - P-13 5405 |27111910|060  |UN 40,01 128,00 5.160,00 0,00 0,00 0,00 o.0o| o.00
DADOS ADICIONAIS
INFORMALOES COMPLEIMENTARES RESERVADD AO FISCO
Vooe pi _?ou aproximadamente: RS 694,02 de tributos federais, R$ 028 80 de tributos estaduals 8
R$ 3.537 18 pelos produtos, Fonte: |IBPT/empresometro,.com. br Chave:
IBPT/empresometro corm b - Valor total base ICMS ST retido anteriormente R$ 2.938,00 Valor
total ICMS Sr(plldu Ienn':m;nlp RE ‘;m,ﬂn "". f.'
Atesto que 0 vl l:!'.
O RECURSO DO PMDE Tsenico
{ ) SERVIGO i
Duu d mento fol regebido @ €o)
Data: _b M A
Assinatura:
o
(OENADUR DE D s L Oocurmont o or o S S.A| e Gontha | s e e com 1
Racebemos de HAL TECH CUMERCIU LE GLEF LA
o8 produtos constantes da nota figcal eletrdnica indicada ao Indo NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD F ASSINATURA DO REGEBEDOR MU -
. \5 £
COMBELHO DE PAIE PROFEGSORES E COMUNIDADE DA EGCOLA DONA MOC SERIE 1 .‘ ‘Q. <
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ULTRAGAZ _

uma empresa do grupo WEA

RECIBO

A

Promotor da Cotacdo Eletronica:
CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E COMUNIDADE DA ESCOLA DONA

MOC CNPJ: 01.901.369/0001-38
RUA EVANGELINA SABOIA, 144, TERRENOS NOVOS, SOBRAL/CE.

CEP: 62.031-222

N° da CoEP: p217920/2022

FITAL_TEEH—EO_'\IEECIO DE GLP LTDA - Dcnominad_a’ﬁicroempresa - Pessoa
| Juridica de direito - CNPJ: 35.438.916/0001-02 ¢ IE 06.3198878.

"END. AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780,
‘ SANHARAO, BATURITE CE - 62.760-000.

|
| Tel: (85) 991312096 — 996720235

DADOS BANCARIOS:
| BRADESCO 237 Conta corrente 7049-1 Agéncia 5365-1

OBJETO: AQUISICAO DE GAS GLP ENVASADO.

‘ ITEM DESCRIMINACAO MARCA QTD UNIDADE V. UNIT. V. TOTAL J
| RECARGA DE GAS- B
GLP P13 KG/ RS RS |
‘ 01 QUILOGRAMAS ULTRAGAZ | 40 UN I
i COMPOSICAO BASICA DE 129,00 5.160,00 |
- PROPANO E BUTANO o
DADOS VALOR TOTAL (por extenso): CINCO MIL, CENTO E SESSENTA REAIS.

| ApicioNals | NOTA FISCAL N°: 908 Emissao: 24/11/2022

Baturité - CE, M’ de wﬂ%&mﬁw de 2022.

;’Vaﬁ‘)& £, L 0&701:44 A e :?;gaz.

HELTON ON Assinado'le forma digital por
OLIVEIRA ANJOS HELTON JHON DLIVEIRA ANJOS
SILVA 05482054370 -t
S|LVA:(}5482654370 Mados 7027 11 24 172811 03'00° r’ fAA *
HELTON JHON OLIVEIRA ANJOS SILVA A \@mm
CPF: 054.826.543-70 / X
‘w “
J<O \
<

> =Y
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AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780'— ;

BATURITE CE - 62.760-000. NHARAO, @ '
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SOBRAL @IS PROFESORES E COMU J _

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cmp.r 01.901,369/0001-38 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE
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\""""""'\ MUNICIFIU DE SUBKAL -
f’ "ﬂ ® SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO
. ESCOLA MOCINHA RODRIGUES DE EDUCAGAOQ INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

:( CNPJ: 01.901.369/0001

b

ORDEM DE COMPRA - 001/2022 - 19/12/2022

A EMPRESA
HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

Enderego: Av. Ouvidor Mor Victorino Soares Barbosa, 780, Bairro Sanharao, Baturité - CE
CEP:62.760-000

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRAJ/SERVICO, referente ao Contrato n° 0013/2022, que tem por objeto a

contratacdo de empresa para aquisicdo de Material de consumo - Gas engarrafado, referente
ao Resultado da Cotagéo Eletrénica n® p217920/2022.

' N UNIDADEDE — [
1 5 VALOR VALOR

\l ITEM | ESPECIFICAGAO - MEDIDA QUANT.|yiriRio | TOTAL
| "GAS, LIQUEFEITO DE| ’

', PETROLEQ-GLP, BOTIJAO 13.0 |

| | COMPOSICAO BASICA |QUILOGRAMAS |

| ' | PROPANO E BUTANO GAS DE | 40 |RI12200001856.160,00
\ COZINHA, BOTWAO 13,0 '-

| ' QUILOGRAMAS. |

| VALORTOTAL R$ 5.160,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Mocinha Rodrigues EVEF,
localizada na rua Evangelina Saboia, n® 144, Cidade Dr. José Euclides (Terrenos Novos),
no prazo de 10 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme
clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os Votos de apreco e estima.

Atenciosamente, J)
4 " = --" >
k/';(_;_ | R (/ e J cUNACA Q-
5 7]
Fabiana Torquntoﬁ?a-gg -
Diretora da Escola Mocinha Rodrigues EIEF
CONTRATANTE
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Rua Evangelista Saboia, n® 144, Cidade Dr. José Euclides. Fone (88) 3614-5424\1 PAG-E-ZQ-__C ,.
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e

~I1



r

rtificado - Verificaclio da Autenticidade. https://cpl.anp.gov.br/anp-cpl-web/public/simp/consulta-revendas/ces

Certificado - Verificacdo da Autenticidade.

Razao Social - FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONTEIRO
CNPJ . 35.438.916/0001-02

Numero de . GLPCE0351103

Autorizacdo

Numero Despacho . ANP N° 29

Data da Publicagdo : 21/01/2020

Endereco :  AVENIDA OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA - 780

BATURITE - CE

Emitido as 07:41:24 horas do dia 28/07/2022 (data ¢ horario de brasilia).

Codigo de controle do certificado: 4A9F2F2D2DE4E424

Este certificado é valido por 03 meses contados a partir de sua emissdo, ndo prevalecendo sobre
certificados emitidos posteriormente.

Certificado - Resultado da Verificagdo. www.anp.goy. b
r'-' '\ £ “’"- \
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.438.916/0001-02

Certidao n°: 29981444/2022

Expedicao: 12/09/2022, as 10:48:32

Validade: 11/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 35.438.916/0001-02, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacido desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissaoc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

3 /®QC\N Hs ;u
[ £




CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  35.438.916/0001-02
Raz3o Social:FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONT

Endereco: AVENIDA OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA 780 / SANHARAO
/ BATURITE / CE / 62760-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de

quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:19/11/2022 a 18/12/2022

Certificagdo Numero: 2022111903545523988109
Informacédo obtida em 25/11/2022 10:10:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Batrité

Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Baturite

Secretaria de Administracao, Financas e Planejamento

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Certidao N°: 36186/2022

Concedida a: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

CNPJI/CPF N°: 35438916000102
Enderego: AV. OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780 SANHARAO BATURITE CE

Certificamos que, revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos exercicios anteriores e o atual, NAO
EXISTEM pendéncias de natureza tributaria e nao tributaria em nome do requerente, pelo que, expedimos a presente
Certidéo com prazo, ressalvando o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar debitos ainda nao

registrados ou que venham a ser apurados.

CertidZo emitida em 26/09/2022 as 10:02
Esta Certiddo tem validade até o dia 25/03/2023

Codigo de verificagéo 2444392172031

Certid&o emitida gratuitamente pela internet
A autenticidade desta certiddo podera ser verificada pela internet com o codigo de verificag&o no enderego
http://www .xtronline.com.br/baturite

> Qualquer rasura ou emenda torna este documento invalido <
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202232670427

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

'|Inscricdo Estadual:
063198878 !

CNPJ / CPF:
35438916000102

|RAZAO SOCIAL:
HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/11/2022 AS 10:16:11
VALIDA ATE 24/01/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

B pag 34 5
G e

\ S
N /



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiViDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ: 35.438.916/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e. no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do

sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:48:18 do dia 01/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/01/2023.

Cadigo de controle da certidao: 9CD3.627D.503F.7C70

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS

DESPACHO Ne° 29, DE 17.01.2020, DOU 20 DE JANEIRO DE 2020

O SUPERINTENDENTE DE DISTRIBUICAO E LOGISTICA DA AGENCIA NACIONAL DO
PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS - ANP, no uso das atribuicdes que Ihe
foram conferidas pela Portaria ANP n° 92, de 26 de maio de 2004, com base na Resolugdo
ANP n° 51, de 02 de dezembro de 2016, torna publica a outorga das seguintes autorizagoes
para o exercicio da atividade de revenda de gas liquefeito de petréleo - GLP, observado:

| - as instalagdes dos revendedores ora autorizados foram vistoriadas por instituicdes
de bombeiros, atendendo os requisitos de seguranga, e se encontram limitadas as

quantidades maximas de armazenamento de GLP, conforme certificado expedido pelo corpo
de bombeiros competente; e

Il - a manutengdo da presente Autorizagdo fica condicionada ao atendimento aos
requisitos constantes no certificado que trata o item anterior e a Norma NBR 15514:2007, da

Associacdo Brasileira de Normas Técnicas - ABNT, adotada pela resolu¢do ANP n° 05, de
26 de fevereiro de 2008.

N° de Registro Razao Social CNPJ Processo
GLPRR0351048 | A. DA S. SANTOS 34.278.912/0001-41 48610.000243!2020—48—2
ABASTECEDORA DE |
GLPRS0351020 | COMBUSTIVEIS 03.323.519/0001-07 | 48610.000213/2020-31 |
RCR LTDA |
ACELLES OLIVEIRA |
GLPP10351096 » -
NOBRE EIRELI 23.540.186/0004-10 | 48610.000299/2020-01 |
|

&QL\HM
’::‘__) A..- ;"

(=3

1 %k £99/10/2022
!_-:::..I-’ PAG / 09:18
3

N\,



3of6

pacho 29 2020 da ANP - Agdncia Nacional do Petréleo, Gas Natura. . https://atosoficiais.com.br/anp/despacho-n-29-20207origin - instituicao

DIEGO NATAN
GLPMG0350991 | LANDIM 18.211.427/0001-02 | 48610.004038/2019-18
10277631629
DUDA E DANI
GLPRJ0350984 | COMERCIO DE GAS | 01.152.454/0001-40 | 48610.008978/2019-86
LTDA
EDMAR SANTOS
GLPRR0350977 33.324.836/0001-09 | 48610.000168/2020-15
SOUZA
| FRANCISCA
| ERBENE PIMENTA
GLPCE0351103 35.438.916/0001-02 | 48610.000303/2020-22
' DOS SANTOS
MONTEIRO
G G QUEIROZ GAS
GLPG00351016 EIREL? P28 32.128.476/0001-07 | 48610.009223/2019-07
GARANTIA
COMERCIO E
.945.825/0020-65 | 48610.000188/2020-96
GLPMTO0351014 AR TATPABES 05.945.82
LTDA.
GLAUCIANA
MONTEIRO
26.285.313/0001-27 | 48610.000223/2020-77
GLPMG0351037 GESEKIE
04969254664
GUSTAVO MOURA
22.726.667/0002-90 | 48610. %
GLPRS0351035 GRAMINHO 0.000219/2020-17
IDENILDO T DA
GLPAC0350948 ik 14.364.400/0001-90 | 48610.000107/2020-58
. A GAS E AGUA
GLPSP0351086 JEIRELIG 35.193.063/0001-96 | 48610.000278/2020-87
J. SANTOS DOS
GLPRS0350986 SN TOS IEIRA 35.288.431/0001-80 | 48610.000171/2020-39
JOAO DOS REIS
LP 0 01.021.9 2
GLPMG0351002 SETTR SR TR 21.958/0001-21 | 48610.006862/2019-11
JONATAS
GLPRS0351012 | FERNANDO DA | 34.224.236/0001-23 | 48610.000179/2020-03
SILVA DIAS R
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SOBRAL CONSBE PAISPROFESORES ECOMU © -/

RUA CEL. JOSE SABOIA300 . enrs 01,901 310001-38 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE \/“ \,u_,d/o s Ay Oy OESOF 0212004
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€ Companhia Energética do Ceara

ﬁ Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

N° CLIENTE: 000005236863

MUNICIPIO: SOBRAL CIDADE DOUTOR JOSE EUCLIDES
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL

ENDERECO: RU ALUIZIO PINTO 00000

CEP: 62011-060
CNPJ: 07.598.634/0001-37

, 4
MES/ANO - VENCIMENTO i CONSC. kWh ' VALOR EM R$
07/2022 | 09/08/2022 - 284 ; 273,73
08/2022 12/09/2022 _ 502 s' 637,78
09/2022 10110/2022 251 :' 230,72
102022 09/11/2022 288 ,’ 275,57
11/2022 09/12/2022 267 ;i 250,30
|
|
g g
=)
[ 2=
ocois it s R =
e CALXA CUONOMICA TEDCRAL .
QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap &
- Y b 361-677301132-9 ==
_ 21/DEE /2022 HORA DF 12:53:46
O | LOT, 05.625175-9 TERM 061412
4) LOCAL TDADE : SOBRAL -
g\k \\ _AG, VINCULADA: @554 _
-
L)ﬁ | v COMPROVANTE DE PAGAMENTO v
a CUMPANHIA ENERGETICA DO CEARA e
(r ; JALOR DO PAGAMENTO: 1,663, 10 o)
' 838800000160 631000312007 _
" 019934654290 000052366637 &
! 361-877301132-9 a
, M9 VIA A
i a
~ B
: - ' (=
] ¢ I.-:'s “’
AUTENTICAGAO MECANICA TOTAL A PAGAR EM (R$)
1.668,10
PFinZc:Q;‘ f’(@— '5_201
K 1 Zey " { “;o .mr—.ﬂ
CO RECURSO DO PMDE ?‘).:n:*rqsmgL
%4 SERVIC ol recebido @ conferido.
R B R
Assinatura:
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A Tarifa Saciel de Energia Elirica foi criada pela bei 10 438 de 20 de sbril de 2007

CLASSIFICAGAD DA UNIDADE CONSUMIDORA
| B3 OUTROS-CONV - Poder Pubhca

TRIFAS]
plblico Municpal i B
MUNICIPIO DE SOBRAL
RU EVANGELINA SABOLA 00174 UNIDARE.
**SEM BAIRRO 3200-000 SOBRAL CE :
CEP 82021222

CPFICNPJ 07 508.634/0004-37 INSC. EST 05202583

889010
[ et o O

889010
MES.ANO i VENCIMENTC 1 TOTAL A PAGAR
| 07/2022 | 09/08/2022 |, RS 1.636,97

Feriodos Band. Tanf. Verde 15/06 - 15/07 Aliquota do ICMS krmtada a 1
em média -3.01%. por meio da REH ANEEL n® 3 D61/22, com vigéncia de

DESCRIGAD DOFATURAMENTG
| ans de Fawra

T
a5y g
-

WL g

8% pela Let CE 1 18 15472022 Acréscimn 7% de FECOP até 3112/2023 pela Les complernentar CE a® 787/2022 A tanfa da Fnel Ceard fo reaustads
13107722 a 2170423 Mbs de julho/22 bandeira verde

1410612022 1510712022 kRl

L

NOTA FISCAL N" 023080918 - SERIE 004 ¢ DATA DE EMISSAQ: 18/07/2022
Consutte pela Chave do Acesso em

bt fiffe-portal sefazarthasl rs go brFelconsula |

chawe de acesso |
2322 0707 0472 5100 0170 6600 0023 0B09 1810 7366 3094

Protocolo de autorizacio 3237200020901 148 - 16/7/2022 &s 0157 58-03 00
CIOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE

MNata de apresentagio 26/07/2022

NEORMACOES FIBCAIS -

Urdd  Quant Prago onit [RE]  Valos (AS) PISICOFINS  Base Cale  Aliquota  1EMS Tarifa 5 TIPOS DF 1
piadirtiid} ICNS (RS]  ICMS wnit (RS] mss| 0w | FATURAMENTC
E Aovi | omeciza TE KAh 16GE 582,12 2968 e3z2 136,42 0,30380 C | 1amse, 4 »
FJ:;: Aitva Fomonda TED wn 16806 954 55 A5 254 £§ 10GET 042541 M5 | AESGAL] eaner | 2 B
| Sutrtots! Faturaments 183587 I | ] ) |
| Subtotet Outros 0,00 | | | e D |
| 3 un
| | = ug
| TaTAL 163657 % 163657 427,38 il | | = uo
EQUIFAMENTOS DE MEDICAO E CONSUMO NO PERIODO il l ; £ :
N Mhedidor PiHorisiofSegmentc  Dstaleitors  Lefurs  Ostalefors  Lefurn  Falor Multplicader ConsumokWh W= Diss | | B ] |
| SrteRaE ESaT WA AN 8a298.0 B 9906 0 10 w6oe0 || = o !
| [ 1
| 11
| |
| P e
; S50 RESERVADO AQ FISCO !
' Movo modelo de Mot Fiscal de Energia Elémca nos lermos do Ajuste Simef 012018
| |(CONFAZ)
|
|
| |
| |
| |
| i
I - s 4 3
DADOS DE MEDIGAO eToar It NOTIFICALAOMREAVIBO DE CONTAS VENCIDAS
Medicor Grandezss Posios. Laitsn Lettura Const.  Consuma  Magfang Valor{RS) Mas/Ano Valor{R$) Mes/ano Valor{R$)
bl S et (Mulad W |inaros 251980 0512022 266663 04r2022 377460
SEIGESL_EE4T ENERTGLE TTVE - W 1ER e e ’ 0312022 1 4dd A0 0212022 185228 OUTROS 1003848

RESPONSAVEL PELA ILUMINAGAC PUBLICA EM S8UA RUAREGAD
PREFEITURA MUNICIPAL BUBHAL

Yoo 'J-—I'—i%';_i_'vf_gl
RECURS0 DO PMDE

ROINADG

Wi

Atesto que o
( ) MATERIAL
RVIGO

Assinatura:

Se voch alnda ndo lem débito , cad

CADASTRO DE DEBITO AUTOMATICO

na sua

¢ o cédige 883010

L
T

sssry e foe




» A Tarta Socel de Ebdtrica lot 10 438 da 28 de
e ﬂ O‘ l.&.‘_‘h”"‘"w“'-l 30 Ceard o ol oriade pela el de 2002

- < +

PROXIMA LETTURA

T Mimcral TRE AR 2 —
*aTALACAD
~NA SARCIA T Te WNICADE O .

TIEW SARSO 00000 SOSRML OF :

£ me o 889010

SO, 7 SE50000-Y NSO EST peRmsEd

szl s

SERIE 001 { DATA DE EMISSAD 18002022
FrE'e peda Cheew e Arseen s

T e nertal anfaractal ra ges bR ekeoonaes
Ve e srssen
CARE R AT 2 100 01 PO 6800 0027 0198 310 3870 7848

ToMOCTko de mionzacho 32372000247 36981 - 1 TIOMZ072 ds 00 34 5303 00
L PO G258 VENDA DE EMERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE

I#ta de apressntacdo 2502072

NOTA FISCAL N 077018839 -

885010

08-2022 08-08/2022 RS 1.641,87

Peoms S Ut owme 507 SO Dman: deebe & oar 99 77 eSSt SOMeEaT™ B3 wSas do3 recenseadores Ju€ ‘ardc a colela de dados para o Censo Demograficn 7027 Aliquots do ICMS imdada 3 18%
TE U 3 15T Acresoync D% e FECDF e 10U 2000 pels L oo CE " 2872072 A tarfa da Enal Coard for resustads am média -1 019% por e da REH ANEFL »* 106122 com vglnca de
: T Mem 2w AgomnTD barmers weroe

.'1"-
: i 7
} F:
= )
= o
] o
S T r— 3 NED
- | 2 3
g T Sa1 87 =m 11 2z ‘ g £
= E = o I | BETIT =—— o8~ 0 ; ‘E
e ® Somroegresr  Tww et Lees o Letes Lenars  Fmor Mutphcads  CommumekWh W Dis | | NGO - *74 00 = o
e Ty — TEAGE s 19 =1 = | | |
= ;
|
st gt RESERVADO AO FISCO
Howe modelo de MNota Fiscal de Energia Eletnca nos lemos 0o Austs Simef 01,2019
(CONFAZ)
TR FAeA FEHTE AT A A BLIBHENDALD D FORMNEC VNI SN DERT O A PARTIR DE OAWI02 O A
¥ ? EETE UMCHA CEMOLIMOIME EY ML AGALY CONTRA |LUAL PODERA O ORRER
e T wan e e Madda Mo b WOLEL Bt 81 (0s 1A W AVIRALIIS 0 M ERMAME NTEY DA KL AGAL : : 4
- P 3 o '.’/fofl' AR s . :J,:*_,:',N __m-f‘.,. :.u:..,, S ARl A R AL LD el o A N et AN Lk Sk LN TS DEBNTOS S JBITOS,
S R s 4 - » Lidaialy A Goaiads ok Ledorta bbb T usd s d o Paaahich Tl Uk s uibisiUe HAR
[T a8 Mhauih Vaks(HE) Mo/ A Valor(RS)
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A Terits Social de Energin Eldirica for crisda pels ler 10 438 de 2 de sbell de 2007
O . o Compantua Energética do Ceara

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

TIPO B

B3 OUTROS-CONV. - Poder Publico TRIFASICD
Poder plblico Municipal

1511012022
MUNICIPIO DE SOBRAL

CRMACOES F R . .
RU EVANGELINA SABOIA 00174 UNIDARE CONS! DO ' BT 3 L " . L
*SEM BAIRRO 3200-000 SOBRAL CE ) ) E NOTA FISCAL N°* 031292308 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 1509/2022
REF.OE 1R 889010 Helgoc bk aridety oy SN ,
CPFICNPJ 07.598.634/0001-37 INSC. EST 068202583 > Chae e =
m L4272 UG07 0472 5100 0170 0600 0031 2623 0610 bB0S 7005
Frotocolo de autonzacho 3232200028786013 - 17/09/2022 4s 0017 18-03 00
889010 (0P 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE
Tlata de apresentacio 27/06/2022 [
MES/ANO [ VENCIMENTO | TOTAL A PAGAR ! |
{ 08/2022 |, 11/10/2022 RS 4.146,25 |

% A MEN
Periodos Band Tanf Verde 17/08 - 1500 A parbr deste més a Enel companithard de forma aulomdtics e =

créditos Lein® 12 47472011 Saiba mais em www brasinoposttivo com Prezado ciente, a
ICMS bmitada a 18% pela Lel CE n® 18.154/2022,

e M Ly SRET

glasa os seus dados pessoais e histéneo de pagamento no "Cadastro Postive” jurto das empresas de andfises de
partir de 17 de agosio comecam as visilas dos recenseadores que fardo a coleta de dados para o Censo Demografico 2022 Aliquota do
Acresama 2% de FECOP ate 31/12/2023 pela Lev complementar CE n® 287/2022. Banderra verde em sefembro/22 sem custos adiconais na fatura. Infarmagées weww aneel gov.br

DESCRICAO DO FATURAMENTO ™

s de Fatura Umsd  Quant Preco unit (RS]  Valor [RY) PISICOFING  Sase Cale IGMS  Tarda e TPOSDE |
com Wibutos ICMS (RS] unit (R$) i FATURAME NTO
Erveigpa v | orecs KA 2543 038314 99345 838 6548 ‘855 £2351 = A i
Eneqpa Atvs Fomacda TS PR DE¥EA 439043 35 150046 e 0ayI £
CorecAc Manstang 508 35 000 non -0
| duios Moratsnos 112289 600 Qo | 0
Wit nz 000 800 000 | 3
Subtotal Faruramento 238396 i Neo
Sutriotal Outros 176229 | o
| a0
| TaTAL 414605 6767  2mm3ge a7 | a0
o
Qusr DE Ao € | uo
W Madidor P HorarlofSegmentc  Diats Ladtturs Leftura Ot Litura Leftura Fator Multiplicador Consumo kKih N* Dias
ST3B006-ELEG4T T AT ASO FEED 15.8ET B42740 i 28030 .
i

Nove modelo de uta Fiscal de Energia Elétnca nos termos do Ajuste Siwef 0172019
| (CONFAZ)

DOS DE MEDICAD - .

Mectidicr Gramdezas Fostos Labtue Latturs Const.  Consmo EGTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA APTA A SHSPENSAD DF FORNECIMENTO POR DEBITO 4 PARTIR DE 10022 OU A
A R los' | Arkasies e B el AT JALGUER MOMENTO POR DEBITOS 1A REAVISADOS O ENCERRAMENTO DA REL ACAD CONTRATUAL PODERA OCORRER
i EM 20101 O5 DF FATURAME NTO APOL A BUSPENSAL DO F URNECIMENTO CONSTAM OS SEGUINTES DEBITOS SUJEMOS A
COBRANGA LABO JA TENHA EFE TUALD U PAGAMEN | U, DESCONSIDERAR Nao : C as l!nm‘
o ano de 2021 & dnos antenares, Exdusn-se desta dedaragdo os valores ndo f &M a230 de wregul =
! posteriunnente Esta declaracdu subshile as quitegdes anterncres
[ MestAnn Valor{R$) Mes/Ano Valor(RS)
| | DEROZ? 1 641 87 072022 183897
| |

RESPONSAVEL PELA ILUMINAGAO PUBLICA EM S8UA RUAREGIAG CADASTRO DE DEBITO AUTOMATICO
| PREFEITURA MUNICIPAL SORRAI I 56 voch ainda ndo tem

R I débito sutomatico. cadastra-se na sua Instituicdo bancdna utilizando o cddigo BBSO10

PAGO. YT A9 22— T AT
COM RECURSC LG PMDE Mo, T NV

N
ERVIGO bidoe eol\“ﬁd“- 9 *
ouste SRR Lo ¢

Anpinater™ ; o PAG "Z//



A Tarifa Social de Energia Elétrica fo crinda pela let 10.438 de 26 de skl de 2007

G h o Companhia Energética do Ceard
% ‘ . Are Vatde nno

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL

PE ENERGIA ELETRICA FLETRONICA

| B3 OUTROB-CONV - Poder Pribbco

TRIFASICO 13/01/2023
Poder pitiico Municipal
MUNICIPIO DE SOBRAL HETALACAO Tody o o 3 FEN AR
RU EVANGELINA SABOIA 00174 UNICADE LONSUMIDORA r

**SEM BAIRRO 3200-000 SOBRAL CE )

CEP 62031222 889010

CPF/CNP. 07,508.634/0001-37 INSC. EST 068202583 =

MDD CLIENTE i

NOTA FISCAL N* 043315015 - SERIE UNICA | DATA DE EMISSAO: 1601212022 l
T onsulte pela Chave de Acesso em

http fitfa-portal aefazuirtial s oy beNF Seloonsuia |
chave de acesso

2322 1207 0472 5100 0170 6600 0043 3150 1510 7713 5020

Sratacolo te autonzagia 3232200039986813 - 16/12/2022 ds 10 13.46-03 00

p ONTRIBUINTE
889010 LF 0P 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRI
MES/ANO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR :
| 12/2022 | 09/01/2023 RS 2.054,17 ! i

Periodos Band. Tanf Vards 15/11 - 15(12 Bandesra verde em dezembr/72, sem cusios adoonas na fatura. Informagies www.aneel gov br

DESCRICAO DO FATURAMENTO = e CONSUMO- kiWh

| Mans de Fature

& rd
Unid  Guanl Pregount(RS] Valor (R$) PISICOFING  Base Calc Aliguota  ICMS  Tarda ’ g OlAs  TPOSDE |
com tibutos ICNS [RS)  IGWS unit(RS)  MsPAsP | 158578 FATURAMENTO
Ervergra At | oinmesa TE W 2084 0,30134 81563 3645 513563 Z000% 18372 0,28561 LOFING 158576 ) a1 B
Frepa Alva Formecds TLUSD i Tom4 OSTTT 114156 S04 194156 JGO0%W  ZoBE 041373 M | tesTaal 2000 @ 0
Mutia 96 95 o0 0md 00 Do ot Lot
Sutrotsl Faturamentc 185712 ' | o) X
Subtotal Outros o608 3 JD
| 20 Lo
| i |l | 3 LD
TOTAL 205417 &5 1985718 301,43 | | 30 L
> MED
EQUIBAMENTOS DE MEDIGAC E i | 28 0
| e Madidor P HoririofSegmento Leiturs  DatsLeitura  Lefturs  Fator Multipbcsdor  ConsumokWh  N* Dias | | 2 =
523B500-ELE-dT  HEP =50 16DEZ 1614.0 1.0 Z084.0 = | = -
H
|l

Moo modelo de Nota Fiscal de Energia Eléinca nos lermos do Ajuste Simef 01/2019

(CONFAZ)

%
Medidor Grandezas Postos = Lefume et Const  Comssmo  EGTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA APTA A SUSPENSAQ DE FORNECIMENT

S o — I ! =BTA A SU 3 0 POR DEBITO A PARTIR DE 110172023
, LA R At i e o Rt o e, QUALOUER MOMENTO POR DEBITOS JA REAVISADOS o

O ENCERRAMENTO DA RELAGAD CONTRATUAL PODER,
EM 2 CILLUG DE T ATURAMENTO AROS A SUSPENSAD DU FORNECIMEN 1O CONSTAM OS S GUINTES DFE!TQ?OSES?I'RFST;
. A COBHANCA CASU JA TENHA EFETUADO O PAGAMENTO, DESCONSIDERAR. )
| Mes/Ang Valor(R$)

Mas/Ano Valor(R$) Mes/Ana Valor{RS)
1172022 230822 1072022 248845 w2022 4.148,25

| | lo8r022 1641,87 0712022 166,97 '
‘ |
1 |

|
T ) |

RESPONSAVEL PELA ILUMINAGCAC PUBLICA EM SUA RUAREGIAD C».‘QRSTRO DE DEBITO AU TOMATICO !

| PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL ¢ : :
i ) ) ] 58 vocd ainda ndo tem débito sutomatico, cadastra-se na sua Instituigdo bancara utiizando o chdiga 889010 |

PLEEE A% : -

RDENADOR DE DESPESAS




b g

A Terita Social de Energia Elétrica fol criada pela e 10.438 de 26 de abril de 2002
o ~~ o :-'-ornpaﬂl’naEnrrqtlncidoCeara
‘ Fiia Padee Valgwsno, 150

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISC AL

CLASSIFICAGAD DA UNIDADE CONSUMIDORA

| TIPO DE FORNECIMENTO '
| B3 OUTROS-CONV - Poder Pliblic

| Podar piiblco Municipal i TRIFASICO - . y 14/11/2022 15112/2022
s i Nl
MUNICIPIO DE SOBRAL L . . S
RU EVANGELINA SABOIA 00174 _SIALAAR s e e OBMAGDES EIBE AN s o T e
*“*SEM BAIRRO 3200-000 SOBRAL CE . - E NDTA FISCAL N* 039265344 - SERTE UNICA | DATA DE EMISSAD: 101112022 |
CEP 62031222 BROO10 T Crnmilts pela Chave de Acesso em
CPFICNP) 07 508.634/0001-37 INSC. EST. 068202583 bip dte portal sefardiriual re gy bt 2efoonsaia
| wdocuente <. ey 6500 0030 |
2322 1107 0472 5100 0170 2653 4410 D057 9380
P docoln de autonzagho 32737200006266701 - 14/11/2022 &s 23.08-46-03 00
889010 CFOP 5358 VENDA DF FNERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE
Dats de apresentagio 24/11/2022 |
MES/ANC | VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

| 11/2022 |, 09/12/2022 R$ 2.398,22

Periodos Band, Tam. Verde 1610 - 14/11 Bandera verde em novembro/?2 . sem custos adicionas na falum. InformacBes www.aneel gov br

DESCRIGAD DO FATURAMERTO

Mens da Fatura

Und  Ouant  Pregounit (RS  Vales (R$) PliCOrMS liguota  ICHS Tardla .
‘o itz oS unlt {/5) 1mas|  nes P Al
Crwergps Merva | omeona "B MM 255 [ o] 97855 887 1.29567 lesdasl 201 i i
Enerpa A Fomenda TURD [ 2554 OE¥SAT 137098 FUEE] D41373 G lond M b B
Mz 4766 aop | | 2 LI
1 1 o L0
Subtotal Faturamente 2.360,54 | | l " £ |
Subiotal Dutros. 4758 | | | = s |
| = Lo |
TaTAL 238z Bam 235054 a7 i | n ven
EQLIPANENTOS DE MEDKCA E CONSUMO ND PERIODD | | £ e
W Madidor PHorkio/Segmentc  Dataleltura  Letrs  Dataleitars  Leiturs  Fator Moftiplicador Consumo kWh N Dias | ’g f—_g |
SZIRIIE AT T WOUT SOSTED 14NV sa5E00 10 25540 = || |
i |
| ]
i ! 1 |
) ) 1
1 | 1
T “RESERVADO AQ FISCO
Nove modela de Mola Fiscal de Energla Elétrica nos termos ¢ Ajuste Sauef 012019
|(CONFAZ)
11
14
11 1
H
1 |
l | |
I
DADOS DE MEDHI. ! < ROTIFICACAO/REAVIBD DE CONTAS VENCIDAS
Masdidor andesss Posios. Lt Labbure Consl.  Conmumo ESTA UNIDALE CONSUMRTORA ESTA APTA A BUSPENSAD DE FORNECIMENTO POR DEBITO A PART 1 202
o Tastfarion  Amtesion Riusd  Medidor WO ) S PC Q RTIR DE 1001212022 OU A
STMBRORE LLAT LHERGIA ATTVE - VUM 1P wOTEN  BRAI0 TN 100 D0

UUALQUER MUMEN |0 POR OEHITUS JA REAVISADOS. O ENCERRAMENT0 DA RELAGAD CONTRATUAL PODERA OCORRER

EM 2 CILLLG DE TATURAME NI APCS A SUSPLNSAD DU L ORNECIMERTO.CONSTAM 08 SEGUINTE § DEBITOS SUJEITOS
A COUARGA LASO JA TLRNHA EFETUADD O PAGAMENTO, DESCONSIDLRAR,
|

MenfAng Vahor|R5) RE)
| | 10ni0d2 7400 45 Deraoz2 414626 082022 164187
| | OFr0ee 1636,07

RESPONGAVEL PELA ILUMINAGAD PUBLICA EM SUA RUAREGIAQ

v v GADASTRO DE DEBITO AUTOMATICE:
PREFEITURA MUNICIPAL GOBRAL |

|l S vood ainda nbo lem débito automdlico, cadastra-se na sua inslilsclo bancina ulihzando o ciago BE010

PAcO. K1 4 a2 ™™

l\\
a 5 I &V s LA a2
b= — — -\

CO RECURSO DU PHD! B e x 2\
( ) MATERIAL o
(ESERVICO ; d o é‘:;.
Deste dgcumenio 1g| o s o
nm&?ﬂ:&”’" ClA =
Assinatura: LS

RNENADOT b




ﬂ Companhia Energe
cnel B

Poder publico Municpat

Amedmwmwmmmﬁw.mmmummm

tica do Ceara
. 150

PE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

DOCUMENTO AUXIL 1AR DA NOTA FISCAL

TIPO DE Fuang:._naemo ;

B3 DUTROS-CONV - Poder Puiblico TRIFASICO 1411112022

o Bear e it

MUNICIPIO DE SDBRAL b A
RU EVANGELINA SABOIA 00174 ADE COMSUNIDOR, : ) —— "
sSEM BAIRRO 3200-000 SOBRAL CE == NOTA FISCAL N° 035344850 - SERIE INICA / DATA DE EMISSAO: 15/10/2022
CEP 62031-222 889010 Consulta pela Chave da Acesso em

mip fffeportal apfarviriual ra gon e Sefeonacla

chaye de soess0

2422 1007 0472 5100 0170 6600 0035
Pratocolo de sutonzagio 32322000324
CrOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELE
Data de apresentagdo’ 25102022

3448 5010 1558 6078
14552 - 15/10/2022 is 22:26:33-03.00
TRICA A NAO CONTRIBUINTE

CPF/CNPJ 07.598.634/0001-37 INSC. EST 05a202583 w

889010
VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

MES/AND
10/2022 | 09/11/2022 .  R$2.49845 ' [=]

Periodos Band, Tent. Verde 16/089 - 15/10 Bandera verde em oulubmi?2, sem custos adaonais na faturs. Informages www aneel.gov br

DESCRIGAD DO FATURAMENTO ¢ ;
Ihens de Famrs Ui Cusnt Pregouni (R3]  Valor (RE) PIS/COFING  Base Cabc  Aliguota  ICNS Tardfa LI MAS TIPOS DF
‘com tributos ICMS (RF]  ICWS unft (RS} FSFASLE | 198875 | 0,73 : et FATUHAMENTO
Lrvergea Attva Forecda TE KT Z7s 038534 1.04%,20 373 GDA1ZD  2000% 20024 0295861 COFINS 153876 | 336 G755 | [ 27 sm— U i
Ererps Aivi Fomenors TUSE [ 27z 0539 145725 TRl 145735 CODW  M6n4S 041373 1CMS 24ga45| o0 | 4e08S (ECTL —ee= w Jo
|AGOZ = 158500 1z LD
Subtotsl Faruraments 249845 | | LD e 1RSRED 3 o
| Suttotsl Outros 0,00 | AUNZD — 228500 ] LD
| (MAIZ] w2200 00 = do
= | | | |ABRz ——— 350400 0 LD |
| TOTAL 240825 B2 14 248845 48850 i i !FM —_— ‘ﬁ o g VL;?
EQUIPAMENTOS DE MEDICAD E CONSUMD NO FERIOOC | | 1 e — 110,50 7] o |
N Medidor PHoriioSegmentc  Detalstwa  Lefws  Datalelya  Leffum  Futor Multipicador  Consumadin - Diss ‘ [oEzzt =— 2io200 ] a0 |
Ok i o - . ROVRT =— 7 o |
| STAMGGSE EBAT HFF ESET B0 150U BEOTE O 14 F020 k] | [oura 2826 00 ] oo
| L
| |
I [
|
|

| Nove modslo de Nata Fiscal de Energia Elétrica nos lemmos do Ajuste Simief 0172018
|(CONFAZ)

DADDOS DE MEDICAO i . NOTIFICAGAO/REAVISO DE CONTAS VENCIDAS
Const. Consumo Valor(RS) Mesddno Valor|R$) MeslAna Valor(R§)

Neadicicr Grandelas Fostos Lafne Leituirs . MesiAng
| Tartfarics  Amlericr Atual Modidor Kb
CZISPRACL T AT CHERGIA ATIVE - K 1P SATTALT  DSFTE DD 100 wnzon | OBM2022 4 148 26 082022 164187 072022 1635 97
|
\ |
|
| ik
RESPONSAVEL PELA ILUMINACAD PUBLICA EM BUA RUAREGIAC . CADASTRO DE DEBITO AUTOMATICO
PREFEITURA MUNICIPAL GOBRAL | Ga v & di A
I : ) JI W alnia ndo tem débito 3 na A ¢do bancana o codigo B3O010 |
i S = S

] A | R s ) LOb AEDING {0y 1
(i o T PO 1 PRI P

Atesto que © s E .
( ) MATERIAL ® ey
SERVIGO ; . | My
ste m folre eco o, [emy
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